scriptis probabimus ad videndum & audiendum super ipso patris Rati  
 one ritumodi venerabilis auctoris tam scripti libelli famuli obsequii  
 impio, honoris & commendationis debentis una cum revocatione  
 peragenda quam respectum diffidationis ac in dultum provocacionis  
 & contemptum loci publici & iurium Regni diversarumque conditionum  
 inde oriendarum decerni & extendi idem quod iuris est statui pro  
 provisione ipsa & his latere officii sui loco capite & nunc in pra  
 sentia sessione iudiciali sua post sensus patrum contrarios in iudicium  
 iuris sui introducere pro causa huius adimplere citato procedente  
 contentum in procedendo autem quoniam ad hunc tractatum se ad con  
 probationem & comparationem scripturae litterarum quod manu citati  
 propria scripta sunt & insuper abundantia id inquisitione decerni iuden  
 debet ideo ad affectionem ipsi dilacionem eiusmodi comparacionis  
 & inquisitionis ex utraque peragendam ad sequentem sessionem iudiciali  
 convocata & termino patri unius ad exequenda pariter & illius  
 con se iurice procedendo quoniam & peremptum contumaciter  
 prout hoc idem decretum de pariter latens obliquitur. Hactenus itaque  
 intermine viget pariter in modernis terminos legitime deueni  
 ente contemptu Quibus ipsi unius decessu per se per citatis  
 vero per notum Christianum Casimirus Kungenski comparacionibus  
 & terminis attentacionibus ac mutuis contrariis inter se decretis  
 officii sui loco capite & nunc in iudicium pariter unius per  
 factum exauditis et de late intellectis & contentis quoniam ad  
 satisfaciendo dilacioni tibi concessa ad comparacionem litterarum  
 in vim famuli libelli scripturae ratione gramen res est procedunt  
 & similis scripta manu eadem quoniam Palastaribus scripta Proxima  
 & ad expediendam inquisitionem & lites pariter corporali in  
 mento in facie officii sui super non corruptionem eorum statuit quod  
 de terminis & de paritionis officii quilibet illis se ordinare & exaudis  
 & examinanda conscribit & contentis de pariter in iudicium & exaudis  
 vobis extradi fecit ideo iudicium ad de suspensio dilacioni contentis  
 Ad revisionem vero plenipotentiarius citati eadem citato & iudicium iur  
 iudicium vere iurisdictionis ad sequentem sessionem iudiciali  
 pariter & plene gram in eisdem iudicamento corporacione dudum  
 provisione in presentem statuti prout in eisdem quoniam eius sumis  
 & plenipotentiarius reportat vera iurisdictione a Deo in ipso pariter  
 decessu sua comprobata tenetur dedit & concessit de ter  
 minis in eisdem sequentibus iudicium ad exequenda pariter & illis  
 iuris con se iurice procedendo ac id quod iuris est decerni  
 pariter unius peremptum & peremptum officii & contumaciter